Kastblock	med	schackel	POWERTEX	PSBS-S2
Produktinformation
POWERTEX	PSBS-S2	kastblock	är	ett	robust	kastblock	som	kan	användas	för	tillfälliga	eller	permanenta	lyft-	och	draginstallationer.	Blocket	kan	användas
för	att	omdirigera	en	stållina	eller	för	att	öka	lasten	som	ett	vinscharrangemang	skulle	klara	av	vid	en	rak	last	utan	block.
Stållinan	sätts	enkelt	in	genom	att	ta	bort	spärrsprinten,	lossa	huvudbulten	och	vrid	sidoplåten	åt	sidan.
Funktioner:
Säker	-	Varje	kastblock	är	provbelastat	2	x	WLL(Maxlast)	och	inspekterat	på	fabriken	innan	leverans
Säker	-	Huvudbulten	är	utformad	så	att	den	hålls	säkert	på	plats	även	när	blocket	är	öppet

E
mm
F
mm
G
mm
R
mm
ø1
mm
ø2
mm
Vikt
kg
Ca.	levtid	(arbetsdagar)
424100200040 PSBS-S2/2T-75-10 7-10 2 75 3 291 82 70 96 43 48,5 16 5,3-5,5 58 75 3,8 10
424100400040 PSBS-S2/4T-115-13 10-13 4 115 4,5 363 120 70,5 115 58 72 22 6,8-7,15 90 115 6,2 5
424100400045 PSBS-S2/4T-150-19 16-19 4 150 6 417 160 70,5 115 58 72 22 9,98-10,45 120 150 9,7 5
424100800040 PSBS-S2/8T-200-22 19-22 8 200 8 527 210 94 133 68 83 25 11,55-12,1 165 200 18,7 10
424101200040 PSBS-S2/12T-250-26 23-26 12 250 10 679 260 115 166 83 95 32 13,65-14,3 205 250 42,5 10
424101500045 PSBS-S2/15T-300-26 22-24 15 300 8 788 310 133 193 99 124 38 13,65-14,3 250 300 32 10
424101500040 PSBS-S2/15T-200-24 23-26 15 200 12 665 210 102 193 99 124 38 12,60-13,2 160 200 57 10
424102200040 PSBS-S2/22T-350-32 28-32 22 350 14 950 365 140 228 126 157 45 16,8-17,6 295 350 96 10